



LRF DISTRIBUIDORA LTDA
 CNPJ 49.464.926/0001-27
 Insc. est. 1088963-28
 Insc. mun. 366.012-5
 Email: r. distribuidora@outlook.com
 Rua André Vidal de Negreiros, nº 565, Loja 1, São José, Garanhuns- PE
 Telefone: (87) 3762-0445 / (87) 3025-0632 / (87) 9 8836-3257

MUNICÍPIO DE MERUOCA/CE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 170.01/2023

OBJETO: LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, BRINQUEDOTECA, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E OUTROS MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A APAE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INCLUSÃO E PROMOÇÃO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE, EMENDA Nº 202232700001, MEDIANTE PREGÃO ELETRÔNICO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I DESTE EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
01	UMIFICADOR DE AR: UMIFICADOR AR ULTRASSÔNICO NUA02 2L AZUL BIVOLT	MONDIAL	NUA-02	UND	2	duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 214,50	quatrocentos e vinte e nove reais	R\$ 429,00
03	CADEIRA DE BANHO: CADEIRA DE BANHO D30 AÇO - 100KG, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, DOBRÁVEL E DESMONTÁVEL, PARA BANHO E SOBRE VASO. SUPORTA ATÉ 100KG.	DELLAMED	D30	UND	1	trezentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 354,00
05	ESPELHO DE PAREDE: ESPELHO DE PAREDE PARA CORPO INTEIRO LAPIDADO 150X50 CM, LUGAR DE COLOCAÇÃO: DE PAREDE.	BIANCHINI	ESPELHO DE PAREDE	UND	4	trezentos e quarenta reais	R\$ 340,00	mil trezentos e sessenta reais	R\$ 1.360,00
07	BRINQUEDOTECA SEM ACESSIBILIDADE: KIT BRINQUEDOTECA: MESINHA INFANTIL, FABRICADA EM RESINA PLÁSTICA (PEBD) COM ALTO ÍNDICE DE PROTEÇÃO UV, QUE PROPORCIONA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, APLICÁVEL EM AMBIENTES INTERNOS OU EXTERNOS. SEGURO, ATÓXICO, EXTREMIDADES ARREDONDADAS. MEDIDAS: 80X80 *TATAMES COLORIDOS 1.00X1.00 (4 UNIDADES) *BANCO INFANTIL *ESCORREGADOR MÉDIO 3 DEGRAUS * CERCADINHO INFANTIL 4 PEÇAS *GANGORRA CAVALINHO	PRESO	BRINQUEDOTECA SEM ACESSIBILIDADE	UND	1	três mil, quinhentos e sessenta reais	R\$ 3.560,00	três mil, quinhentos e sessenta reais	R\$ 3.560,00
09	BOTUÃO DE GÁS: GÁS 13KG	ULTRAGAS	BOTUÃO DE GÁS	UND	3	duzentos e oitenta reais	R\$ 280,00	oitocentos e quarenta reais	R\$ 840,00
11	TÁBUA DE PASSAR ROUPA: MESA DE PASSAR EM MADEIRA MACIÇA COM SUPORTE PARA FERRO, PÉS ANTI-DERRAPANTES IN CASA.	TRAMONTINA	TÁBUA DE PESSAR	UND	1	cento e cinquenta reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 150,00
						VALOR TOTAL		R\$ 6.693,00	
						seis mil, seiscentos e noventa e três reais			

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Finalizando, afirmamos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital de licitação e seus anexos.

Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

O prazo de entrega será de até 15 (quinze) dias úteis.

O pagamento será efetuado até 30 (trinta) dia após o protocolo da fatura pela CONTRATADA.

MERUOCA/CE, 20 DE NOVEMBRO DE 2023.

Antonio Roberto Faria
 LRF DISTRIBUIDORA LTDA
 CNPJ 49.464.926/0001-27